平成２８年度北区ＰＴＡ連絡会前期総会・懇親会参加申し込み票

○可能な限り、ＰＣメールに返信いただきますようお願いいたします。

・ＰＣメール：koshioaki.1178@gmail.com
○ＦＡＸの場合はそのまま送信してください。
・FAX　０９６－３３７－８０３６　碇　宛

○ＰＣメール、ＦＡＸの環境がない場合は、携帯アドレスに出席者名を「べた打ち」して送信してください。

・携帯メール：ko11-shi7-aki8_i@docomo.ne.jp
学校番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校

	出席者氏名
	役職
	前期総会
	懇親会

	記入例

熊本　一郎
	H25会長
	○
	×

◆参加者代表者

◆携帯電話
◆携帯アドレス

※差支えない範囲で、携帯電話、アドレスのご記入に御協力ください。

※会場の都合もあり、各校最大４名までの参加としていただきますよう調整をお願いします。

※参加申し込みを基に、名簿等を作成しますので、お名前、役職は正確に記入してください。